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Neuro B12, 60 kapsułek
 

Nasza cena: 40,75 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać KAPS.

Producent GALENA WROCŁAW POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Neuro B12, 60 kapsułek

Suplement diety, który w swoim składze zawiera formułę na bazie witaminy B12, kwasu foliowego i witaminy B1.

Przeznaczony dla osób dorosłych.

Działanie

Neuro B12 suplement diety:

wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego,
pomaga usprawnić funkcje poznawcze,
zmniejsza uczucie zmęczenia i znużenia.

Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, żel celulozowy; chlorowodorek tiaminy; żelatyna; skrobia modyfikowana;
substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu; regulator kwasowości: cytrynian trisodowy,
kwas cytrynowy; kwas pteroilomonoglutaminowy; cyjanokobalamina; barwniki: żółcień żelazowa, żółcień chinolinowa, błękit patentowy
V, żółcień pomarańczowa FCF.

Składniki Zawartość w 1 kapsułce (*%RWS)
Foliany – kwas foliowy 200 µg (100%)*,

Witamina B12 100 µg (4000%)*
Witamina B1 50mg (4545%)*.

*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.
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Zalecane dzienne spożycie:

Osoby dorosłe: 1 kapsułka dziennie po posiłku, popijając niewielką ilością wody.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników suplementu.

Nie stosować u dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia, a także w okresie ciąży i karmienia piersią.

Nie należy łączyć suplementu z alkoholem.

Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej
porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Przechowywać w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik
preparatu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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